

Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S

CVR-nr. 10 53 33 76

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.



Peder Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S
Vesthavnen 13, Thorsminde
6990 Ulfborg

Telefon: 97-497100

E-mail: p.t.fiskeeksport@gmail.com

CVR-nr.: 10 53 33 76

Stiftet: 1. juli 1986

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
28. regnskabsår

Bestyrelse

Peder Nørgaard, direktør
Ane Kirkeby Nørgaard
Lis Cathrine Nørgaard

Direktion

Peder Nørgaard, direktør

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Holmegade 6-8
6990 Ulfborg

Modervirksomhed

Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opkøb og salg af fisk samt filetering af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat før skat udgør et underskud på 70 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer i 2015 at kunne forbedre driftsresultatet, idet der er foretaget yderligere reduktion i omkostningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	753.292	600.750
2 Personaleomkostninger	-685.623	-692.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.126	-66.061
Driftsresultat	-33.457	-158.022
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.080	-40.051
Resultat før skat	-69.537	-198.073
4 Skat af årets resultat	0	-510.675
Årets resultat	-69.537	-708.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.537	-708.748
Disponeret i alt	-69.537	-708.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.731	426.857
Materielle anlægsaktiver i alt	235.731	426.857
Anlægsaktiver i alt	235.731	426.857
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.981	33.688
Varebeholdninger i alt	25.981	33.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.520	392.995
7 Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	87.420	45.061
Periodeafgrænsningsposter	21.050	27.970
Tilgodehavender i alt	382.990	566.026
Likvide beholdninger	2.421	5.219
Omsætningsaktiver i alt	411.392	604.933
Aktiver i alt	647.123	1.031.790

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-550.644	-481.107
Egenkapital i alt	-50.644	18.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	133.900	182.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.900	182.145
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	137.927	281.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.260	109.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.614	245.807
Anden gæld	147.066	147.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.867	830.752
Gældsforpligtelser i alt	697.767	1.012.897
Passiver i alt	647.123	1.031.790
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering til driften, samt at der kan genereres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	586.066	594.070
Pensioner	34.083	38.880
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	62.234	56.521
	<u>685.623</u>	<u>692.711</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>36.080</u>	<u>40.051</u>
	<u>36.080</u>	<u>40.051</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	-36.600
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	0	475.675
Refusion fra moderselskab	0	-2.400
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	74.000
	<u>0</u>	<u>510.675</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	900.000	900.000
Kostpris 31. december	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-900.000	-900.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.869.372	1.952.372
Tilgang i årets løb	0	110.000
Afgang i årets løb	-100.000	-183.000
Kostpris 31. december	<u>1.769.372</u>	<u>1.879.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.452.515	-1.478.139
Årets af-/nedskrivninger	-101.126	-117.726
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.000	143.350
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.533.641</u>	<u>-1.452.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>235.731</u>	<u>426.857</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	100.000	613.075
Udskudt skat af årets resultat	0	-35.000
Refusion fra modervirksomhed	0	-2.400
Nedskrivning af skatteaktiv	0	-475.675
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	64.000	42.000
Fremført underskud fra tidligere år	36.000	58.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-481.107	-172.359
Årets overførte overskud eller underskud	-69.537	-708.748
Tilskud fra moderselskab	0	400.000
	-550.644	-481.107

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til pengeinstitutter	50.000	0	183.900	229.145
	50.000	0	183.900	229.145

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i personbil.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 138 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	26 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	175 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15 t.kr.

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas & Peder Nørgård Ejendomsanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab
Vesthavnen 13, Thorsminde
6990 Ulfborg

Hovedaktionær